

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
030/19-АК-25	Уборщик офиса и административно-бытового корпуса	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нер	Нер	Нер	Нер	Нер
030/19-АК-25-1А (030/19-АК-25)	Уборщик офиса и административно-бытового корпуса	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нер	Нер	Нер	Нер	Нер
	<i>Автомобильный чех и РММ</i>																						
030/19-АК-26	Водитель автобуса	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нер	Нер	Нер	Нер	Нер	Нер
030/19-АК-27	Водитель автомобиля-самосвал	-	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нер	Нер	Нер	Нер	Нер
030/19-АК-27-1А (030/19-АК-27)	Водитель автомобиля-самосвал	-	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нер	Нер	Нер	Нер	Нер
030/19-АК-28	Водитель автомобиля МАЗ-тягач	-	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нер	Нер	Нер	Нер	Нер
030/19-АК-28-1А (030/19-АК-28)	Водитель автомобиля МАЗ-тягач	-	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нер	Нер	Нер	Нер	Нер
030/19-АК-28-2А (030/19-АК-28)	Водитель автомобиля МАЗ-тягач	-	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нер	Нер	Нер	Нер	Нер
030/19-АК-29	Водитель автомобиля легкового (Лада Ларгус)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нер	Нер	Нер	Нер	Нер
030/19-АК-29-1А (030/19-АК-29)	Водитель автомобиля легкового (Лада Ларгус)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нер	Нер	Нер	Нер	Нер
030/19-АК-30	Водитель вилочного погрузчика (Кальмар)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нер	Нер	Нер	Нер	Нер	Нер
030/19-АК-30-1А (030/19-АК-30)	Водитель вилочного погрузчика (Кальмар)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нер	Нер	Нер	Нер	Нер	Нер
030/19-АК-30-2А (030/19-АК-30)	Водитель вилочного погрузчика (Кальмар)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нер	Нер	Нер	Нер	Нер	Нер
030/19-АК-30-3А (030/19-АК-30)	Водитель вилочного погрузчика (Кальмар)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нер	Нер	Нер	Нер	Нер	Нер
030/19-АК-30-4А (030/19-АК-30)	Водитель вилочного погрузчика (Кальмар)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нер	Нер	Нер	Нер	Нер	Нер
030/19-АК-30-5А (030/19-АК-30)	Водитель вилочного погрузчика (Кальмар)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нер	Нер	Нер	Нер	Нер	Нер
030/19-АК-31	Водитель вилочного погрузчика (Хустер)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нер	Нер	Нер	Нер	Нер	Нер
030/19-АК-31-1А (030/19-АК-31)	Водитель вилочного погрузчика (Хустер)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нер	Нер	Нер	Нер	Нер	Нер
030/19-АК-31-2А (030/19-АК-31)	Водитель вилочного погрузчика (Хустер)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нер	Нер	Нер	Нер	Нер	Нер
030/19-АК-31-3А (030/19-АК-31)	Водитель вилочного погрузчика (Хустер)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нер	Нер	Нер	Нер	Нер	Нер
030/19-АК-31-4А (030/19-АК-31)	Водитель вилочного погрузчика (Хустер)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нер	Нер	Нер	Нер	Нер	Нер
030/19-АК-31-5А (030/19-АК-31)	Водитель вилочного погрузчика (Хустер)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нер	Нер	Нер	Нер	Нер	Нер
030/19-АК-31-6А (030/19-АК-31)	Водитель вилочного погрузчика (Хустер)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нер	Нер	Нер	Нер	Нер	Нер

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
030/19-АК-31-7А (030/19-АК-31)	Водитель вилочного погрузчика (Хустер)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нер	Нер	Нер	Нер	Нер	Нер
030/19-АК-32	Водитель вилочного погрузчика (Комбилфр)	-	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нер	Нер	Нер	Нер	Нер
030/19-АК-33	Водитель контейнерного перегружателя (оператор загрузочного стога) Хустер	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нер	Нер	Нер	Нер	Нер	Нер
030/19-АК-33-1А (030/19-АК-33)	Водитель контейнерного перегружателя (оператор загрузочного стога) Хустер	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нер	Нер	Нер	Нер	Нер	Нер
030/19-АК-34	Водитель фронтального погрузчика (Вольво)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нер	Нер	Нер	Нер	Нер	Нер
030/19-АК-34-1А (030/19-АК-34)	Водитель фронтального погрузчика (Вольво)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нер	Нер	Нер	Нер	Нер	Нер
030/19-АК-34-2А (030/19-АК-34)	Водитель фронтального погрузчика (Вольво)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нер	Нер	Нер	Нер	Нер	Нер
030/19-АК-34-3А (030/19-АК-34)	Водитель фронтального погрузчика (Вольво)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нер	Нер	Нер	Нер	Нер	Нер
030/19-АК-34-4А (030/19-АК-34)	Водитель фронтального погрузчика (Вольво)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нер	Нер	Нер	Нер	Нер	Нер
030/19-АК-34-5А (030/19-АК-34)	Водитель фронтального погрузчика (Вольво)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нер	Нер	Нер	Нер	Нер	Нер
030/19-АК-34-6А (030/19-АК-34)	Водитель фронтального погрузчика (Вольво)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нер	Нер	Нер	Нер	Нер	Нер
030/19-АК-34-7А (030/19-АК-34)	Водитель фронтального погрузчика (Вольво)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нер	Нер	Нер	Нер	Нер	Нер
030/19-АК-34-8А (030/19-АК-34)	Водитель фронтального погрузчика (Вольво)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нер	Нер	Нер	Нер	Нер	Нер
030/19-АК-34-9А (030/19-АК-34)	Водитель фронтального погрузчика (Вольво)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нер	Нер	Нер	Нер	Нер	Нер
030/19-АК-34-10А (030/19-АК-34)	Водитель фронтального погрузчика (Вольво)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нер	Нер	Нер	Нер	Нер	Нер
030/19-АК-35	Водитель колесного погрузчика (ЛЕВНЕРР)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нер	Нер	Нер	Нер	Нер	Нер
030/19-АК-35-1А (030/19-АК-35)	Водитель колесного погрузчика (ЛЕВНЕРР)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нер	Нер	Нер	Нер	Нер	Нер
030/19-АК-36	Водитель колесного погрузчика (ФУКС)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нер	Нер	Нер	Нер	Нер	Нер
030/19-АК-36-1А (030/19-АК-36)	Водитель колесного погрузчика (ФУКС)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нер	Нер	Нер	Нер	Нер	Нер
030/19-АК-36-2А (030/19-АК-36)	Водитель колесного погрузчика (ФУКС)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нер	Нер	Нер	Нер	Нер	Нер
030/19-АК-36-3А (030/19-АК-36)	Водитель колесного погрузчика (ФУКС)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нер	Нер	Нер	Нер	Нер	Нер

	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
030/19-AK-37	Тракторист-машинист (МТЗ-82)	-	-	-	2	2	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
030/19-AK-37-1A (030/19-AK-37)	Тракторист-машинист (МТЗ-82)	-	-	-	2	2	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
030/19-AK-38	Машинист экскаватора-погрузчика (Lampel)	-	-	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
030/19-AK-39	Токарь	-	-	-	3.1	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
030/19-AK-40	Электроувальщик ручной сварки	3.2	-	3.1	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
030/19-AK-41	Слесарь по ремонту автотракторного электрооборудования	2	-	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
030/19-AK-42	Слесарь по ремонту автотракторного оборудования	-	-	-	3.1	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
030/19-AK-43	Главный механик автотранспорного цеха и РММ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
030/19-AK-44	Механик автотранспорного цеха и РММ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
030/19-AK-45	Начальник автотранспорного цеха и РММ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Терминал приемки, сортировки и отгрузки круглых лесоматериалов</i>																							
030/19-AK-46	Начальник терминала приемки, сортировки и отгрузки круглых лесоматериалов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
030/19-AK-47	Заместитель начальника терминала приемки, сортировки и отгрузки круглых лесоматериалов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
030/19-AK-48	Старший мастер - контролер-приемщик круглых лесоматериалов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
030/19-AK-49	Мастер - контролер-приемщик круглых лесоматериалов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
030/19-AK-49-1A (030/19-AK-49)	Мастер - контролер-приемщик круглых лесоматериалов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
030/19-AK-50	Старший мастер отгрузки круглых лесоматериалов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
030/19-AK-51	Мастер отгрузки круглых лесоматериалов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
030/19-AK-52	Менеджер по закупкам круглых лесоматериалов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
030/19-AK-53	Оператор сортировочной линии круглых лесоматериалов (слесарь)	-	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
030/19-AK-53-1A (030/19-AK-53)	Оператор сортировочной линии круглых лесоматериалов (слесарь)	-	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
030/19-АК-53-2А (030/19-АК-53)	Оператор сортировочной линии круглых лесоматериалов (слесарь)	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
030/19-АК-54	Слесарь-ремонтник промышленного оборудования (сортировочных линий № 1,2,3)	-	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
030/19-АК-55	Стропальщик (круглых лесоматериалов)	-	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
030/19-АК-55-1А (030/19-АК-55)	Стропальщик (круглых лесоматериалов)	-	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
030/19-АК-55-2А (030/19-АК-55)	Стропальщик (круглых лесоматериалов)	-	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
030/19-АК-55-3А (030/19-АК-55)	Стропальщик (круглых лесоматериалов)	-	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
030/19-АК-55-4А (030/19-АК-55)	Стропальщик (круглых лесоматериалов)	-	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
030/19-АК-55-5А (030/19-АК-55)	Стропальщик (круглых лесоматериалов)	-	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
030/19-АК-55-6А (030/19-АК-55)	Стропальщик (круглых лесоматериалов)	-	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
030/19-АК-55-7А (030/19-АК-55)	Стропальщик (круглых лесоматериалов)	-	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
030/19-АК-55-8А (030/19-АК-55)	Стропальщик (круглых лесоматериалов)	-	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
030/19-АК-55-9А (030/19-АК-55)	Стропальщик (круглых лесоматериалов)	-	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
030/19-АК-55-10А (030/19-АК-55)	Стропальщик (круглых лесоматериалов)	-	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Лесопильный цех №1</i>																						
030/19-АК-56	Начальник лесопильного цеха (технолог)	-	-	2	3.1	2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
030/19-АК-57	Мастер участка подготовки лесореволюционного инструмента	-	-	2	3.2	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
030/19-АК-58	Заочник лесореволюционного инструмента	-	-	2	3.2	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
030/19-АК-58-1А (030/19-АК-58)	Заочник лесореволюционного инструмента	-	-	2	3.2	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
030/19-АК-59	Мастер лесопильного цеха (оператор лесопильного цеха)	-	-	2	3.2	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
030/19-АК-60	Оператор лесопильного цеха	-	-	2	3.2	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
030/19-АК-60-1А (030/19-АК-60)	Оператор лесопильного цеха	-	-	2	3.2	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
030/19-АК-60-2А (030/19-АК-60)	Оператор лесопильного цеха	-	-	2	3.2	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

030/19-АК-60-3А (030/19-АК-60)	Оператор лесопильного цеха	-	-	2	3.2	2	-	2	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
030/19-АК-60-4А (030/19-АК-60)	Оператор лесопильного цеха	-	-	2	3.2	2	-	2	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
030/19-АК-60-5А (030/19-АК-60)	Оператор лесопильного цеха	-	-	2	3.2	2	-	2	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
030/19-АК-60-6А (030/19-АК-60)	Оператор лесопильного цеха	-	-	2	3.2	2	-	2	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
030/19-АК-60-7А (030/19-АК-60)	Оператор лесопильного цеха	-	-	2	3.2	2	-	2	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
030/19-АК-61 (030/19-АК-61)	Уборщик производственных помещений	-	-	2	3.2	2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
030/19-АК-61-1А (030/19-АК-61)	Уборщик производственных помещений	-	-	2	3.2	2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
030/19-АК-62	Мастер цеха сортировки сухих пиломатериалов (оператор сортировочной линии сухих пиломатериалов)	-	-	2	3.2	2	-	2	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
030/19-АК-63	Оператор сортировочной линии сухих пиломатериалов	-	-	2	3.2	2	-	2	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
030/19-АК-63-1А (030/19-АК-63)	Оператор сортировочной линии сухих пиломатериалов	-	-	2	3.2	2	-	2	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
030/19-АК-63-2А (030/19-АК-63)	Оператор сортировочной линии сухих пиломатериалов	-	-	2	3.2	2	-	2	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
030/19-АК-63-3А (030/19-АК-63)	Оператор сортировочной линии сухих пиломатериалов	-	-	2	3.2	2	-	2	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
030/19-АК-63-4А (030/19-АК-63)	Оператор сортировочной линии сухих пиломатериалов	-	-	2	3.2	2	-	2	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
030/19-АК-63-5А (030/19-АК-63)	Оператор сортировочной линии сухих пиломатериалов	-	-	2	3.2	2	-	2	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
030/19-АК-63-6А (030/19-АК-63)	Оператор сортировочной линии сухих пиломатериалов	-	-	2	3.2	2	-	2	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
030/19-АК-63-7А (030/19-АК-63)	Оператор сортировочной линии сухих пиломатериалов	-	-	2	3.2	2	-	2	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
030/19-АК-64	Уборщик производственных помещений (цеха сортировки, строжки и котельной)	-	-	2	3.2	2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
030/19-АК-64-1А (030/19-АК-64)	Уборщик производственных помещений (цеха сортировки, строжки и котельной)	-	-	2	3.2	2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
030/19-АК-65	Начальник лесного селекционно-семеноводческого центра	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
030/19-АК-78	Монтер по обслуживанию ж.д. стрелок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
030/19-АК-79	Монтер по обслуживанию ж.д. путей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Инженерно-энергетическая служба</i>																						
030/19-АК-80	Главный энергетик	-	-	2	3.1	2	-	2	-	2	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
030/19-АК-81	Мастер-энергетик	-	-	3.1	3.2	2	-	2	2	2	-	2	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	
030/19-АК-82	Начальник котельных	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
030/19-АК-83	Оператор котельной (№1)	-	-	3.1	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
030/19-АК-84	Оператор котельной (№2)	-	-	3.1	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
030/19-АК-85	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	3.1	3.2	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	
030/19-АК-85-1А (030/19-АК-85)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	3.1	3.2	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	
030/19-АК-85-2А (030/19-АК-85)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	3.1	3.2	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	
030/19-АК-85-3А (030/19-АК-85)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	3.1	3.2	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	
030/19-АК-85-4А (030/19-АК-85)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	3.1	3.2	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	
030/19-АК-86	Уборщик производственных помещений	-	-	3.2	2	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
	<i>Инженерно-техническая служба</i>																						
030/19-АК-87	Инженер по автоматизированным системам управления производством	-	-	3.1	3.1	2	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
030/19-АК-88	Старший специалист по автоматизированным системам управления производством	-	-	3.1	3.2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
030/19-АК-88-1А (030/19-АК-88)	Старший специалист по автоматизированным системам управления производством	-	-	3.1	3.2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
030/19-АК-89	Системный администратор	-	-	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
030/19-АК-90	Специалист по автоматизированным системам управления производством	-	-	3.1	3.2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
030/19-АК-90-1А (030/19-АК-90)	Специалист по автоматизированным системам управления производством	-	-	3.1	3.2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Ремонтно-механическая служба																						
030/19-АК-91	Начальник РТС (механик)	-	-	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
030/19-АК-92	Главный механик РТС	-	-	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
030/19-АК-93	Механик-наладчик сушильного комплекса	-	-	3.2	2	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
030/19-АК-94	Электросварщик ручной сварки	3.2	-	2	3.1	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
030/19-АК-94-1А	Электросварщик ручной сварки	3.2	-	2	3.1	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
030/19-АК-94-2А	Электросварщик ручной сварки	3.2	-	2	3.1	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
030/19-АК-94-3А	Электросварщик ручной сварки	3.2	-	2	3.1	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
030/19-АК-94	Электросварщик ручной сварки	3.2	-	2	3.1	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
030/19-АК-94-5А	Электросварщик ручной сварки	3.2	-	2	3.1	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
030/19-АК-94	Сушильный комплекс																						
030/19-АК-95	Оператор сушильных камер	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
030/19-АК-96	Рабочий сушильных камер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
030/19-АК-96-1А	Рабочий сушильных камер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 28.06.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)

Холодильцев А. А.
Ф.И.О.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела по ОТ, ТБ, ПБ, ГО, ЧС и экологии

(должность)

Вайтков А. А.
Ф.И.О.

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

Мустя Ю. А.
Ф.И.О.

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2912

(№ в реестре экспертов)

Новоселов Александр Сергеевич
Ф.И.О.

28.06.2019
(дата)